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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 11 Мужчины, 50m Брасс 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ФЕОКТИСТОВ Кирилл 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 30.31 1
2. АРТАЕВ Артем 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 31.67 1
3. МИКЛИН Даниил 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 32.22 2
4. ЛИЯСКИН Андрей 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 33.81 2
5. ЧИНДЯСКИН Кирилл 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 35.48 3
6. ЛОБАЧЕВ Андрей 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 35.79 3
7. ВОЛКОВ Андрей 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 37.40 3
8. ЛАГУТИК Николай 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 37.69 3
9. КУЛИКОВ Георгий 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 38.70 3

Юноши 2004 г.р. - 2005 г.р.

1. ВОЛКОВ Илья 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 38.15 3
2. АЛЯМКИН Артем 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 39.99
3. БАГАПОВ Глеб 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 42.45
4. АНДРЕЕВ Артем 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 43.01

Мальчики 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. ЕГОРКИН Владимир 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 37.35 3
2. КАЙШЕВ Илья 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 37.67 3
3. СТРАМКАУСКАС Богдан 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 40.31
4. ЛЕВИЦКИЙ Даниил 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 40.70
5. РОТАНОВ Вадим 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 41.88
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 12 Женщины, 50m Брасс 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ВЕРТЯГИНА Ирина 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 35.06 1
2. ПЕТРУНИНА Анастасия 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 39.61 2
3. ХРИПУНОВА Светлана 97 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 41.72 3

Девушки 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. БЕЛЯНИНА Дана 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 44.54
2. ОСИПОВА Анастасия 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 44.85
3. БИКЕЕВА Анастасия 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 48.97
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 13 Мужчины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. АСТАШИН Артем 00 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 24.94 2
2. ХОЛОДКОВ Вадим 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 24.97 2
3. НИКОЛАЕВ Никита 96 МГУ 25.05 2
4. МИКЛИН Даниил 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 25.52 2
5. ЛИЯСКИН Андрей 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 26.67 2
6. ЧИНДЯСКИН Кирилл 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.97 2
7. ФЕОКТИСТОВ Кирилл 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 27.28 3
8. ВОРОНЦОВ Егор 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 27.53 3
9. РЕЙИМКУЛИЕВ Алишер 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 27.83 3

10. ВОЛКОВ Андрей 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 28.85 3
11. ЛАГУТИК Николай 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 29.12 3
12. ТОРГАШОВ Данила 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 29.18 3
13. КУЛИКОВ Георгий 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 35.51

Юноши 2004 г.р. - 2005 г.р.

1. СЮВАТКИН Дмитрий 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 25.99 2
2. ФАТУЕВ Николай 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 27.68 3
3. САМСОНОВ Данила 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 27.76 3
4. СОЛЕНОВ Кирилл 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.91 3
5. БРЕЖНЕВ Олег 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 28.42 3
6. БЕЛЯКОВ Александр 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 29.19 3
7. ПИКСАСОВ Никита 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 30.00
8. БАРАНОВ Егор 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 30.08
9. АЛЯМКИН Артем 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.47

10. ПИМЕНОВ Никита 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 30.74
11. АЛЕКСЕЕВ Владислав 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 31.78
12. КАЗАКОВ Валерий 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 31.95
13. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 32.35
14. БАГАПОВ Глеб 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 32.79
15. ЕЛИСЕЕВ Вадим 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 34.89
16. АНДРЕЕВ Артем 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 37.79

DSQ СОКОЛОВ Илья 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)
DNS ПЯТКИН Игорь 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)

Мальчики 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. КАЙШЕВ Илья 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 30.04
2. ЕГОРКИН Владимир 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 30.80
3. ЛЕВИЦКИЙ Даниил 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 31.61
4. СТРАМКАУСКАС Богдан 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 33.21
5. ЛУКШИН Артем 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 34.48
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 14 Женщины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ВЕРТЯГИНА Ирина 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.74 2
2. ЕГОРКИНА Екатерина 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 28.89 2
3. РЫБКИНА Анастасия 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 29.93 2
4. ИШУТКИНА Евгения 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.42 2
5. СОВЕТОВА Ирина 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 31.45 3
6. ГУМЕНЧУК Маргарита 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 32.00 3
7. ЛЕЩЕНКО Анна 04 АКВАНАВТ 32.90
8. ПЕТРУНИНА Анастасия 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 33.33
9. ХРИПУНОВА Светлана 97 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 33.65

10. ДОГАДИНА Арина 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 33.89
11. ФАТЬКИНА Александра 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 34.17
12. ЯНИНА Алина 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 35.67

Девушки 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. ПУЛОВА Александра 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 29.92 2
2. КОЖУРИНА Маргарита 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 34.48
3. ПУЧКОВА Анна 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 35.48
4. МАТРОНОВА Ольга 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 35.55
5. РОДЬКИНА Валерия 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 36.53
6. СИМОНОВА Елизавета 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 39.56
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 15 Мужчины, 100m Баттерфляй 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. ЕВДОКИМОВ Никита 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 57.82 КМС 26.90 30.92
2. ИСАЙКИН Павел 98 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:00.94 1 28.31 32.63
3. ШУБИН Вадим 95 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:01.16 1 28.35 32.81
4. АСТАШИН Артем 00 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:01.81 1 29.14 32.67
5. АРТАЕВ Артем 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:06.39 2 31.28 35.11
6. РЕЙИМКУЛИЕВ Алишер 02 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:17.39 3 32.46 44.93
7. КУЛИКОВ Георгий 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:35.94 41.39 54.55

Юноши 2004 г.р. - 2005 г.р.

1. САМСОНОВ Данила 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:05.30 2 30.30 35.00
2. БЕЛЯКОВ Александр 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:18.72 3 35.40 43.32
3. ЕЛИСЕЕВ Вадим 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:28.97 42.12 46.85

Мальчики 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. ЕГОРКИН Владимир 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:12.54 3 33.41 39.13
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 16 Женщины, 100m Баттерфляй 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Девушки 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. БЕЛЯВАЯ Яна 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:12.86 2 33.70 39.16
2. БЕЛЯНИНА Дана 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:32.19 43.41 48.78
3. РОДЬКИНА Валерия 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:37.35 45.06 52.29
4. СИМОНОВА Елизавета 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:38.10 45.30 52.80
5. БИКЕЕВА Анастасия 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:47.61 50.12 57.49
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 17 Мужчины, 200m На спине 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Мужчины

1. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)2:13.20 1 30.37 33.45 35.31 34.07
2. ИСАЙКИН Павел 98 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)2:25.98 2 34.96 38.32 36.09 36.61

Юноши 2004 г.р. - 2005 г.р.

1. СЮВАТКИН Дмитрий 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)2:30.58 2 1:13.25 39.60 37.73
2. БРЕЖНЕВ Олег 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)2:38.33 3 36.81 40.38 41.69 39.45
3. СОЛЕНОВ Кирилл 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)2:40.53 3 35.93 40.01 42.11 42.48
4. СОКОЛОВ Илья 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)2:55.74 3 1:23.95 46.28 45.51
5. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)3:00.47 40.48 45.07 47.41 47.51
6. ПИКСАСОВ Никита 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА)3:02.34 38.80 44.24 50.07 49.23

Мальчики 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. СТРАМКАУСКАС Богдан 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА)2:55.43 3 40.82 44.69 45.56 44.36
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 18 Женщины, 200m На спине 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Женщины

1. ВЕРТЯГИНА Ирина 03 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН)2:40.48 2 37.03 40.20 41.40 41.85
2. РЫБКИНА Анастасия 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)2:45.60 2 39.24 42.20 42.67 41.49
3. ЯНИНА Алина 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)3:03.39 3 42.07 1:35.35 45.97
4. ФАТЬКИНА Александра 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС)3:03.84 3 43.82 47.25 46.31 46.46

Девушки 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. КОЖУРИНА Маргарита 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ)3:02.52 3 42.59 2:19.93
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 19 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЕВДОКИМОВ Никита 01 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 8:36.72 КМС
50m: 28.91 28.91 250m: 2:38.27 33.04 450m: 4:49.84 32.81 650m: 6:59.68 32.43

100m: 1:00.92 32.01 300m: 3:11.06 32.79 500m: 5:22.68 32.84 700m: 7:31.87 32.19
150m: 1:32.94 32.02 350m: 3:44.14 33.08 550m: 5:55.12 32.44 750m: 8:04.34 32.47
200m: 2:05.23 32.29 400m: 4:17.03 32.89 600m: 6:27.25 32.13 800m: 8:36.72 32.38

Юноши 2004 г.р. - 2005 г.р.

1. ИПКАЕВ Дамир 04 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 8:52.55 1
50m: 29.39 29.39 250m: 2:41.96 33.66 450m: 4:55.33 33.13 650m: 7:09.29 33.61

100m: 1:01.99 32.60 300m: 3:15.32 33.36 500m: 5:28.79 33.46 700m: 7:43.30 34.01
150m: 1:35.18 33.19 350m: 3:48.79 33.47 550m: 6:02.23 33.44 750m: 8:17.60 34.30
200m: 2:08.30 33.12 400m: 4:22.20 33.41 600m: 6:35.68 33.45 800m: 8:52.55 34.95

2. КАЗАКОВ Валерий 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 11:02.65 2
50m: 36.61 36.61 250m: 3:24.48 42.90 450m: 6:15.50 42.69 650m:

100m: 1:17.03 40.42 300m: 4:07.64 43.16 500m: 6:58.22 42.72 700m: 9:45.63
150m: 1:58.68 41.65 350m: 4:49.72 42.08 550m: 7:39.91 41.69 750m: 10:25.52 39.89
200m: 2:41.58 42.90 400m: 5:32.81 43.09 600m: 9:03.89 1:23.98 800m: 11:02.65 37.13

Мальчики 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. ИЗОТОВ Артем 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 10:40.45 2
50m: 34.69 34.69 250m: 3:12.58 40.54 450m: 5:55.57 40.79 650m: 8:39.66 41.98

100m: 1:13.18 38.49 300m: 3:52.94 40.36 500m: 6:35.74 40.17 700m: 9:21.77 42.11
150m: 1:52.66 39.48 350m: 4:33.77 40.83 550m: 7:15.70 39.96 750m: 10:03.17 41.40
200m: 2:32.04 39.38 400m: 5:14.78 41.01 600m: 7:57.68 41.98 800m: 10:40.45 37.28

2. ЛЕВИЦКИЙ Даниил 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 11:14.59 3
50m: 35.91 35.91 250m: 3:25.67 44.14 450m: 6:20.01 44.69 650m: 9:16.51 43.46

100m: 1:16.85 40.94 300m: 4:08.70 43.03 500m: 7:05.54 45.53 700m: 9:57.35 40.84
150m: 1:58.27 41.42 350m: 4:52.09 43.39 550m: 7:49.74 44.20 750m: 10:35.17 37.82
200m: 2:41.53 43.26 400m: 5:35.32 43.23 600m: 8:33.05 43.31 800m: 11:14.59 39.42

3. БРЕЖНЕВ Игорь 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 11:40.96 3
50m: 36.22 36.22 250m: 3:33.60 42.99 450m: 6:31.65 44.53 650m: 9:30.95 44.73

100m: 1:18.62 42.40 300m: 4:18.96 45.36 500m: 7:17.20 45.55 700m: 10:14.25 43.30
150m: 2:03.99 45.37 350m: 5:02.40 43.44 550m: 8:01.38 44.18 750m: 10:58.08 43.83
200m: 2:50.61 46.62 400m: 5:47.12 44.72 600m: 8:46.22 44.84 800m: 11:40.96 42.88

4. РОТАНОВ Вадим 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 11:46.85 3
50m: 250m: 3:34.85 45.01 450m: 650m: 9:33.79

100m: 1:19.86 300m: 500m: 700m: 10:19.79 46.00
150m: 2:04.49 44.63 350m: 550m: 8:48.76 750m: 11:05.08 45.29
200m: 2:49.84 45.35 400m: 600m: 800m: 11:46.85 41.77
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО -ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР "СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

город САРАНСК            26.09.2018 г. - 28.09.2018 г.

Дистанция 20 Женщины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
27.09.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ГУМЕНЧУК Маргарита 05 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 11:10.27 2
50m: 37.57 37.57 250m: 3:25.53 42.12 450m: 6:16.96 43.16 650m: 9:08.81 43.25

100m: 1:19.52 41.95 300m: 4:07.89 42.36 500m: 7:00.48 43.52 700m: 9:50.96 42.15
150m: 2:01.72 42.20 350m: 4:50.88 42.99 550m: 7:42.65 42.17 750m: 10:32.17 41.21
200m: 2:43.41 41.69 400m: 5:33.80 42.92 600m: 8:25.56 42.91 800m: 11:10.27 38.10

2. ЛЕЩЕНКО Анна 04 АКВАНАВТ 12:00.60 3
50m: 37.83 37.83 250m: 3:34.48 45.28 450m: 6:41.08 46.60 650m: 9:48.54 46.77

100m: 1:20.66 42.83 300m: 4:20.92 46.44 500m: 7:28.73 47.65 700m: 10:34.68 46.14
150m: 2:04.57 43.91 350m: 5:08.37 47.45 550m: 8:15.56 46.83 750m: 11:18.01 43.33
200m: 2:49.20 44.63 400m: 5:54.48 46.11 600m: 9:01.77 46.21 800m: 12:00.60 42.59

Девушки 2006 г.р. - 2007 г.р.

1. БЕЛЯВАЯ Яна 06 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 10:53.49 2
50m: 36.86 36.86 250m: 3:22.45 41.38 450m: 6:06.35 40.79 650m: 8:54.64 42.24

100m: 1:18.62 41.76 300m: 4:03.15 40.70 500m: 6:48.73 42.38 700m: 9:36.37 41.73
150m: 2:00.20 41.58 350m: 4:44.13 40.98 550m: 7:30.43 41.70 750m: 10:17.27 40.90
200m: 2:41.07 40.87 400m: 5:25.56 41.43 600m: 8:12.40 41.97 800m: 10:53.49 36.22

2. ЯМАШКИНА Ульяна 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 11:15.18 2
50m: 37.34 37.34 250m: 3:25.27 42.17 450m: 6:16.11 42.26 650m: 9:10.03 42.60

100m: 1:18.95 41.61 300m: 4:07.63 42.36 500m: 700m: 9:52.28 42.25
150m: 2:01.04 42.09 350m: 4:50.76 43.13 550m: 750m: 10:34.55 42.27
200m: 2:43.10 42.06 400m: 5:33.85 43.09 600m: 8:27.43 800m: 11:15.18 40.63


